
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ» 
АТНИНСКОГО РАЙОННОГО  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  
ӘТНӘ РАЙОНЫ БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫНЫҢ  
"МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ” 

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

422750, село Большая Атня, 
улица Октябрьская, дом 9

422750, Олы Әтнэ авылы, 
Октябрь урамы, 9 нче йорт

Тел.: (843)-69-2-10-60. тел./факс: (843)-69-2-10-46 Е-таП: гоо агта(ЭтаН.ги

ПРИКАЗ БОЕРЫК

25.12.2023 № 228- о/д

Об итогах муниципального этапа 
всероссийской и республиканской 
олимпиад школьников

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики 
Татарстан от 21.08.2023 № под-1469/23 «Об утверждении Календарного плана 
мероприятий Министерства образования и науки Республики Татарстан на 2023/2024 
учебный год», приказом Министерства образования и науки Республики Татарстан 
от 27.10.2023 № под-1912/23 «О проведении муниципального этапа всероссийской и 
республиканской олимпиад школьников в 2023-2024 учебном году», приказом МКУ 
«Отдел образования» Атнинского районного исполнительного комитета Республики 
Татарстан от 30.10.2023 №187-о/д «О проведении муниципального этапа
всероссийской и республиканской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном 
году», по итогам проведенного муниципального этапа всероссийской и 
республиканской олимпиады школьников общеобразовательных учреждений 
Атнинского муниципального района Республики Татарстан, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями и призёрами муниципального этапа всероссийской и 
республиканской олимпиад школьников в соответствии с приложениями: 

приложение №1 экономика 
приложение №2 биология 
приложение №3 география 
приложение №4 английский язык 
приложение №5 ОБЖ 
приложение №6 русский язык 
приложение №7 МХК 
приложение №8 Право 
приложение №9 обществознание 
приложение №10 математика ВСОШ



приложение№11 технология
приложение №12 химия
приложение№13 родная татарская литература для обучающихся-татар школ с 

русским языком обучения
приложение №14 родной татарский язык для обучающихся школ с татарским 

языком обучения
приложение №15 родной татарский язык для обучающихся-татар школ с 

русским языком обучения
Приложение №16 Родная татарская литература для обучающихся-татар школ с 

русским языком обучения
приложение 17 Татарский язык для русскоязычных обучающихся школ с 

русским языком обучения
приложение №18 история Татарстана
приложение №19 Русский язык для обучающихся школ с родным языком 

обучения
Приложение 20 Русская литература для обучающихся школ с родным языком 

обучения
Приложение 21 Геология

Начальник Р.Р. Фатыхов



л т -р П ^ '-Т ':?

Экономика Приложение №1
Фамилия Имя Отчество Класс Статус Учитель Место работы учителя

Магсумова Эльниза Ильшатовь 7 призер Закиров Ильшат Газимович

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Большеатнинская средняя 
общеобразовательная школа» 
Атнинского муниципального района 
Республики Татарстан

Халикова Азалия Ниязовна 8 призер Халикова Гульфия Зуфаровна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Кубанская средняя 
общеобразовательная школа» 
Атнинского муниципального района 
Республики Татарстан

Габидуллин Айзат Айдарови1- 11 победитель Закиров Ильшат Газимович

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Большеатнинская средняя 
общеобразовательная школа» 
Атнинского муниципального района 
Республики Татарстан



Биология_____________________________________________________________ Приложение N92
Фамилия Имя Отчество Класс Статус Учитель Место работы учителя

ВАЛИУЛЛИН ИЛЬЯС РАФИСОВИЧ 7 победитель Бариева Л.м.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Большеатнинская средняя 
общеобразовательная школа» Атнинского муниципального

ДЕНГИЗБАЕВА ИНЗИЛЯ РУСТАМОВНА 9 победитель Бариева Л.м.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Большеатнинская средняя 
общеобразовательная школа» Атнинского муниципального

МУХАМ ЕДЗЯ НОВА ЗИФА РЕНАТОВНА 10 победитель Бариева Л.м.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Большеатнинская средняя 
общеобразовательная школа» Атнинского муниципального

Губаева Азалия Камилевна 7 призер Сабирзянова Гузель Наиловна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Берескинская средняя общеобразовательная 
школа» Атнинского муниципального района

Абдуллина Марьям Рифатовна 9 призер Хисматуллин Рашит Махмутович

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Староузюмская ООШ" Атнинского 
муниципального района Республики Татарстан

Гиматдинова Алсу Рамилевна 9 призер Хуснутдинова Г.а.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Коморгузинская средняя 
общеобразовательная школа» Атнинского муниципального

Хамидуллин Инсаф Радисович 6 победитель Паутова Г.г. МБОУ "Кулле-Киминская ООШ"
Сабирова Сюмбель Рафилевна 8 призер Галиева Хамдия Джавдатовна МБОУ "Кунгерская СОШ"
Зарипова Рузиля Рафисовна 9 победитель Галиева Хамдия Джавдатовна МБОУ "Кунгерская СОШ"
Хисамиева Сюмбель Робертовна 10 победитель Галиева Хамдия Джавдатовна МБОУ "Кунгерская СОШ"
Са гитова Флюза Фанисовна 11 победитель Галиева Хамдия Джавдатовна МБОУ "Кунгерская СОШ"

Сибагатова Ильвина Ильнуровна 8 призер Гиззатова Айсылу Рафизовна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Кубанская средняя общеобразовательная 
школа" Атнинского муниципального района Республики

Сафина Сылу Дамировна 7 призер Сабирова Разина Харисовна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Большеменгерская основная 
общеобразовательная школа» Атнинского муниципального

Галимзянова Айсия Алексеевна 8 победитель Загидуллина З.д. МБОУ Кушарская ООШ Атнинского района РТ



География_________________________________________________________ Приложение 3
Фамилия Имя Отчество Класс Статус Учитель Место работы учителя
ГАБДУЛЛАЗЯНОВ МАРАТ МАРСЕЛЕВИЧ 7 призер Даминов Ирек Ильсурович МБОУ «Большеатнинская средняя общеобразовательная школа» Атнинского МР РТ
Губаева Азалия Камилевна 7 призер Сабирзянова Гузель Наиловна МБОУ "Берескинская средняя школа" Атнинского муниципального района РТ
Назмиева Азалия Анваровна 7 призер Сабирзянова Гузель Наиловна МБОУ "Берескинская средняя школа" Атнинского муниципального района РТ
САБИРЗЯНОВ РАМ ИР РАМИЛЕВИЧ 8 призер Даминов Ирек Ильсурович МБОУ «Большеатнинская средняя общеобразовательная школа» Атнинского МР РТ
Галиев Инсаф Ильвирович 8 победите/ Загидуллина З.д. МБОУ Кушарская ООШ Атнинского района РТ
Галимзянова Айсия Алексеевна 8 призер Загидуллина З.д. МБОУ Кушарская ООШ Атнинского района РТ
Миннебаев Камиль Рафилевич 9 победите/ Миннебаев Р.х. МБОУ "Коморгузинская СОШ"
Хисамиева Сюмбель Робертовна 10 призер Файзрахманов Рифат Завдатович МБОУ "Кунгерская СОШ" Атнинского муниципал!



)  )

Английский язык____________________________________________________________________приложение 4
Фамилия Имя Отчество Класс Статус Учитель Место работы учителя

Василова Алия Халиловна 4 призер Гайнутдинова Алия Рустамовна МБОУ'Кубянская СОШ"

Галявиева Алия Алмазовна 4 призер Гайнутдинова Алия Рустамовна МБОУКубянская СОШ"

Самиков Рамазан Рамилевич 5 призер Баширова Резеда Робертовна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Большеатнинская средняя 
общеобразовательная школа» Атнинского муниципального 
района Республики Татарстан

САГДИЕВ РАЯЗ РАИФОВИЧ 6 призер Баширова Резеда Робертовна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Большеатнинская средняя 
общеобразовательная школа» Атнинского муниципального 
района Республики Татарстан

САЛИМОВА ЗИЛЯ ФАНИСОВНА 7 призер Баширова Резеда Робертовна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Большеатнинская средняя 
общеобразовательная школа» Атнинского муниципального 
района Республики Татарстан

Додарбегова Мадина Далеровна 7 призер Исмагилова Гульназ Фердинантовна МБОУ «Березинская ООШ»

САБИРЗЯНОВ ФИДАН РИШАТОВИЧ 8 призер Баширова Резеда Робертовна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Большеатнинская средняя 
общеобразовательная школа» Атнинского муниципального 
района Республики Татарстан

Зиганшина Ильгия Зуфаровна 9 победитель Абдуллина Алсу Ленаровна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Большеменгерская основная 
общеобразовательная школа» Атнинского муниципального 
района Республики Татарстан

АХМЕРОВ НИКИТА ТАХИРОВИЧ 10 победитель Зиятдинова Гульсина Габдулловна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Большеатнинская средняя 
общеобразовательная школа» Атнинского муниципального 
района Республики Татарстан

ГАБИДУЛЛИН АЙЗАТ АЙДАРОВИЧ 11 победитель Зиятдинова Гульсина Габдулловна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Большеатнинская средняя 
общеобразовательная школа» Атнинского муниципального 
района Республики Татарстан



ОБЖ приложение 5
Фамилия Имя Отчество Класс Статус Учитель Место работы учителя
Шигапов Раниль Наилович 3 призер Сафина Резеда Рашатовна МБОУКубянская СОШ"
Калимуллина Гузель Раузитовна 3 призер Сафина Резеда Рашатовна МБОУ"Кубянская СОШ"
Зарипов Расуль Раилевич 3 победите/ Гилязова Эльмира Масхутовна МБОУ "Березинская ООШ"
Ибрагимова Регина Валерьевна 3 призер Гилязова Эльмира Масхутовна МБОУ "Березинская ООШ"

Галаветдинов Асхат Табрисович 4 призер Исмагилова Фардия Ильгизовна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Большеатнинская 
средняя общеобразовательная школа» Атнинского муниципального района 
Республики Татарстан

Хадиев Закир Зиннурович 4 призер Исмагилова Фардия Ильгизовна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Большеатнинская 
средняя общеобразовательная школа» Атнинского муниципального района 
Республики Татарстан

Юмангулов Амин Рамилевич 4 призер Давлетшина Надия Вафовна
Нигметзянов Анвар Айратович 4 призер Давлетшина Надия Вафовна
Зарипова Сабрина Шухратовна 4 призер Хайруллина Лейсания Аглюлловна МБОУ "Березинская ООШ"

Хасибуллина Айзиля Алмазовна 5 призер Ибрагимов Рауф Рашитович
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Староузюмская 
ООШ" Атнинского муниципального района Республики Татарстан

ГАБДУЛЛАЗЯНОВ МАРАТ МАРСЕЛЕВИЧ 7 победите/ Галиев Бакир Ильгизарович

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Большеатнинская 
средняя общеобразовательная школа» Атнинского муниципального района 
Республики Татарстан

ГАРИПОВ ИЛЬЯР ФАНИСОВИЧ 8 победите/ Галиев Бакир Ильгизарович

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Большеатнинская 
средняя общеобразовательная школа» Атнинского муниципального района 
Республики Татарстан

САБИРЗЯНОВ ФИДАН РИШАТОВИЧ 8 призер Галиев Бакир Ильгизарович

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Большеатнинская 
средняя общеобразовательная школа» Атнинского муниципального района 
Республики Татарстан

Вохидов Носир Изатулоевич 8 призер Магсумов Накип Альтафович

ГИНИЯТУЛЛИНА АЙГУЛЬ ХАЛИЛЕВНА 9 призер Галиев Бакир Ильгизарович
МБУ«Большеатнинская средняя общеобразовательная школа» Атнинского 
муниципального района Республики Татарстан

Сибагатуллин Искандер Ленарович 9 призер Магсумов Накип Альтафович
Сагдиев Ильяс Наилевич 9 призер Магсумов Накип Альтафович
Хафизов Ислам Гусманович 9 победите/ Зарипов Булат Абдулович МБОУКубянская СОШ"
Хайруллин Раяз Рамилевич 10 победите/ Магсумов Накип Альтафович
Гафиятуллин Салават Газинурович 11 победите/ Каюмов Рамиль Равилович МБОУ “Коморгузинкая СОШ"



русский язык_____________________________________________ приложение 6
Фамилия Имя Отчество Класс Статус Учитель Место работы учителя

Гайфуллина Аида Маратовна 4 призер
Исхакова Гульнара 
Рифкатовна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Большеатнинская средняя 
общеобразовательная школа» Атнинского 
муниципального района Республики Татарстан

Латипов Данияр Ниязович 4 призер
Давлетшина Надия 
Вафовна МБОУ "Берескинская СОШ"

Василова Алия Халиловна 4 победитель
Гатауллина Гульназ 
Рахимановна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение "Кубанская 
средняя общеобразовательная школа" 
Атнинского муниципального района 
Республики Татарстан

Ахмадуллин Сулейман Саидович 5 призер
Султанова Эльвира 
Азатовна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Большеатнинская средняя 
общеобразовательная школа» Атнинского 
муниципального района Республики Татарстан

Сабирова Камиля Данилевна 5 призер
Валиева Земфира 
Рифатовна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Староузюмская ООШ" Атнинского 
муниципального района Республики Татарстан

Халикова Фирюза Марселевна 5 призер
Фатхрахманова Эльвера 
Мансуровна МБОУ "Нижнекуюкская ООШ"

Сабитова Илюза Ильфатовна 5 победитель
Ахметова Ландыш 
Камилевна МБОУ «Кунгерская СОШ»



ХАБИБУЛЛИНА ЗИЛЯ АЛЬБЕРТОВНА 6 призер
Шаймарданова Гульнур 
Габдулхаковна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Большеатнинская средняя 
общеобразовательная школа» Атнинского 
муниципального района Республики Татарстан

Хамидуллин Инсаф Радисович 6 призер Сабирова Саймя Ахатовна
МБОУ "Кулле-Киминская ООШ" Атнинского МР 
РТ

Халитова Ильвина Ильнуровна 6 победитель
Хуснутдинова Алсу 
Мисалимовна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение "Кубанская 
средняя общеобразовательная школа" 
Атнинского муниципального района 
Республики Татарстан

Шакирова Камиля Данилевна 6 призер
Хуснутдинова Алсу 
Мисалимовна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение "Кубанская 
средняя общеобразовательная школа" 
Атнинского муниципального района 
Республики Татарстан

ГИЛЬМУТДИНО
ВА ДИНА ФАИЛЕВНА 7 призер

Мингазова Галия 
Мухаметсалиховна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Большеатнинская средняя 
общеобразовательная школа» Атнинского 
муниципального района Республики Татарстан

Назмиева Азалия Анваровна 7 победитель
Ахметзянова Роза 
Рафкатовна МБОУ "Берескинская СОШ"

Халикова Азалия Ниязовна 8 призер
Хуснутдинова Алсу 
Мисалимовна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение "Кубанская 
средняя общеобразовательная школа" 
Атнинского муниципального района 
Республики Татарстан



Хафизов Ислам Гусманович 9 призер
Батршина Сания 
Фаритовна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение "Кубанская 
средняя общеобразовательная школа" 
Атнинского муниципального района 
Республики Татарстан

Зиганшина Ильгия Зуфаровна 9 победитель
Ахмадиева Фирая 
Мансуровна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Большеменгерская основная 
общеобразовательная школа» Атнинского 
муниципального района Республики Татарстан

Галиева Алина Алмазовна 10 победитель
Ахметова Ландыш 
Камилевна МБОУ «Кунгерская СОШ»

Хуснутдинова Айзиля Айнуровна 10 призер
Ахметова Ландыш 
Камилевна МБОУ «Кунгерская СОШ»

Гараева Залия
Фердинандов
на 11 победитель

Батршина Сания 
Фаритовна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение "Кубанская 
средняя общеобразовательная школа" 
Атнинского муниципального района 
Республики Татарстан



)

ггщг-

МХК приложение 7
Фамилия Имя Отчество Класс Статус Учитель Место работы учителя

МАГСУМОВА ЭЛЬНИЗА ИЛЬШАТОВНА 7 призер Хабибуллина Гуляра Мансуровна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Большеатнинская средняя общеобразовательная школа» 
Атнинского муниципального района Республики Татарстан

ГАЛИЕВА САМИРА ИЛЬВИРОВНА 8 призер Хабибуллина Гуляра Мансуровна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Большеатнинская средняя общеобразовательная школа» 
Атнинского муниципального района Республики Татарстан

Ахмадуллина Айгуль Айдаровна 9 призер Сафарова Рузия Ильясовна МБОУ "Коморгузинская СОШ"

САМИГУЛЛИНА РЕГИНА РАМИЛЕВНА 10 призер Хабибуллина Алсу Фаязовна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Большеатнинская средняя общеобразовательная школа» 
Атнинского муниципального района Республики Татарстан



)  )

Право__________________________________________ приложение 8
Фамилия Имя Отчество Класс Статус Учитель Место работы учителя

Сабирзянов Айбулат Айдарович 8 призер Закиров Фарит Халилович

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Берескинская средняя общеобразовательная школа» 
Атнинского муниципального района Республики Татарстан

ХАКИМЗЯНОВ ИСЛАМ РИНАТОВИЧ 9 призер Закиров Ильшат Газимович

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Большеатнинская средняя общеобразовательная школа» 
Атнинского муниципального района Республики Татарстан

Набиуллина Илюза Ильдаровна 10 призер Закиров Фарит Халилович

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Берескинская средняя общеобразовательная школа» 
Атнинского муниципального района Республики Татарстан

Хакимзянова Алия Ильнуровна 11 победитель Шакирова Рамла Ренатовна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Кунгерская средняя общеобразовательная школа" Атнинского 
муниципального района Республики Татарстан



)
Обществознание ____________ _______________________ _____________  Приложение 9

Имя Отчество Класс Статус Учитель Место работы учителя

Шакирова Камилла Ирековна 7 победитель Хабибуллин Рамиль Шамилевич

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Нижнекуюкская основная общеобразовательная школа» Атнинского 
муниципального района Республики Татарстан

Носир Изатулоевич 8 призер Закиров Фарит Халилович

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Берескинская средняя общеобразовательная школа» Атнинского 
муниципального района Республики Татарстан

Айбулат Айдарович 8 призер Закиров Фарит Халилович

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Берескинская средняя общеобразовательная школа» Атнинского 
муниципального района Республики Татарстан

Дина Ирековна 8 призер Хабибуллин Рамиль Шамилевич

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Нижнекуюкская основная общеобразовательная школа» Атнинского 
муниципального района Республики Татарстан

Сибагатова Ильвина Ильнуровна 8 призер Халикова Гульфия Зуфаровна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Кубинская средняя общеобразовательная школа" Атнинского 
муниципального района Республики Татарстан

Алсу Рамилевна 9 призер Сафаров Р.и.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Коморгузинская средняя общеобразовательная школа» Атнинского 
муниципального района Республики Татарстан

Зиганшина Ильгия Зуфаровна 9 победитель Залалиев Айнур Госманович

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Большеменгерская основная общеобразовательная школа» Атнинского 
муниципального района Республики Татарстан

Гарипова Диляра Ленаровна 11 призер Сафаров Р.и.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Коморгузинская средняя общеобразовательная школа» Атнинского 
муниципального района Республики Татарстан



))/
Математика ВСОШ_____________ __________________ ___________________________________________Приложение 10

Фамилия Имя Отчество Статус Учитель Место работы учителя

Губаеоа Азалия Камилевна 7 призер Шарафиева Гульсина Талгатоона

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Берескинская СОШ" Атнинского м униципального района Республики 
Татарстан

Рахматуллина Залия Раисовна 7 победитель Мубаракшина Лилия Радиковна МБОУ "Нижнекуюкская ООШ"

Азалия Ниязовна 8 призер Хакимзянооа Нурания Идерисовна МБОУ "Кубинская СОШ”

Галиев Инсаф Ильвирович 8 победитель Хакимэянова Эльвира Наиловна МБОУ "Кушарекая ООШ"

ЯЛАЛДИНОВ ИСЛАМ РЕСТЭМОВИЧ 9 призер Файзуллина Наиля Камильевна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Большеатнинская средняя общеобразовательная школа» Атнинского 
муниципального района Республики Татарстан

ШИГАПОВ ИСЛАМ ИЛЬГИЗАРОВИЧ 9 призер Файзуллина Наиля Камильевна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Большеатиинскал средняя общеобразовательная школа» Атнинского 
муниципального района Республики Татарстан

Хафизов Им:1м Гусманович 9 призер Хабнбуллина Айсылу Мубзракзяновна М БОУ "Кубинская СОШ”

НИЗАМ ИЕВ ИСЛАМ РАФИСОВИЧ 10 призер Файзуллина Наиля Камильевна

Муниципальное бюджетное общ еобразовательное учреждение 
«Большеатнинская средняя общеобразовательная школа» Атнинского 
муниципального района Республики Татарстан

ГАБИДУЛЛИН АЙ ЗАТ АЙДАРОВИЧ 11 призер Файзуллина Наиля Камильевна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Большеатнинская средняя общеобразовательная школа» Атнинского 
муниципального района Республини Татарстан



)

Фамилия
Технология
Имя Отчество Класс Статус

Приложение 11
Учитель Место работы учителя

КАРИМОВА КАМИЛЛА АЙРАТОВНА 6 победитель Закирова Альфия Талгатовна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Большеатнинская средняя 
общеобразовательная школа» Атнинского 
муниципального района Республики 
Татарстан

ФАЗЛИЕВ АЙНАЗ АЙРАТОВИЧ 7 победитель Даминов Ирек Ильсурович

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Большеатнинская средняя 
общеобразовательная школа» Атнинского 
муниципального района Республики 
Татарстан

Халикова Азалия Ниязовна 8 победитель Тухфатуллина Фардия Римхатовна МБОУ «Кубанская СОШ»

Хуснутдинова Алина Рамилевна 9 победитель Багавиева Залина Маратовна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Берескинская средняя 
общеобразовательная школа» Атнинского 
муниципального района Республики 
Татарстан

Зарипов Айназ Ленарович 9 победитель Батршин Надир Шарипович МР РТ

САМИГУЛЛИНА РЕГИНА РАМИЛЕВНА 10 победитель Закирова Альфияталгатовна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Большеатнинская средняя 
общеобразовательная школа» Атнинского 
муниципального района Республики 
Татарстан

ХАЙРУТДИНОВ РИЗВАН АЗАТОВИЧ 10 победитель Закирова Альфияталгатовна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Большеатнинская средняя 
общеобразовательная школа» Атнинского 
муниципального района Республики 
Татарстан

ДЖУЛЬНАЗАРОВА ДИНА ИЛЬДАРОВНА 11 победитель Закирова Альфияталгатовна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Большеатнинская средняя 
общеобразовательная школа» Атнинского 
муниципального района Республики 
Татарстан



) )

Химия приложение 12
Фамилия Имя Отчество Класс Статус Учитель Место работы учителя
Хисамиева Сюмбель Робертовна 10 призер Галиева Хамдия Джавдатовна МБОУ "Кунгерская СОШ"
Гарипова Ралия Рамилевна 11 призер Галиева Хамдия Джавдатовна МБОУ "Кунгерская СОШ"



Родная литература обущающихся-татар школ с русским языком обучения приложение 13
Фамилия Имя Отчество Класс Статус Учитель Место работы учителя

ЗАЙНУЛЛИНА ДИНА ЛЕНАРОВНА 7 победитель Галиуллина Дина Райфовна

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Большеатнинская средняя 
общеобразовательная школа» 
Атнинского муниципального 
района Республики Татарстан

САБИРЗЯНОВ РАМ ИР РАМИЛЕВИЧ 8 победитель Галиуллина Дина Райфовна

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Большеатнинская средняя 
общеобразовательная школа» 
Атнинского муниципального 
района Республики Татарстан

МУХАМЕДЗЯНОВА ИСЛАМИЯ АЙРАТОВНА 9 победитель Хабибуллина Гуляра Мансуровна

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Большеатнинская средняя 
общеобразовательная школа» 
Атнинского муниципального 
района Республики Татарстан

МУХАМЕДЗЯНОВА ЗИФА РЕНАТОВНА 10 победитель Сабирзянова Светлана Ильдусовна

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Большеатнинская средняя 
общеобразовательная школа» 
Атнинского муниципального 
района Республики Татарстан

ГАЛАВЕТДИНОВ АМИР ТАБРИСОВИЧ 11 победитель Сабирзянова Светлана Ильдусовна

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Большеатнинская средняя 
общеобразовательная школа» 
Атнинского муниципального 
района Республики Татарстан



)
Родной татарский язык для обучающихся школ с татарским языком обучения_______ приложение 14

Фамилия Имя Отчество Класс Статус Учитель Место работы учителя

Сайфутдинов Замир Рустемович 4 призер Исхакова Гульнара Рифкатовна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Большеатнинская средняя 
общеобразовательная школа» Атнинского муниципального района Республики Татарстан

Ахметов Алмаз Айратович 4 призер Гайнуллина А.ю.
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Староузюмская ООШ" Атнинского 
муниципального района Республики Татарстан

Газимова Руфина Рафилевна 4 призер Юсупова Гузалия Индусовна МБОУ "Кулле-Киминская ООШ" Атнинского МР РТ
Гатауллина Гульнур Ниязовна 4 призер Валиуллина Фардия Рафисовна МБОУ «Кунгерская СОШ» Атнинского муниципального района РТ

Василова Алия Халиловна 4 призер Гатауллина Гульназ Рахимановна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Кубянская средняя 
общеобразовательная школа"

Хадиева Иделия Рамилевна 4 победитель Гатауллина Гульназ Рахимановна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Кубянская средняя 
общеобразовательная школа"

Галявиева Алия Алмазовна 4 победитель Гатауллина Гульназ Рахимановна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Кубянская средняя 
общеобразовательная школа"

Низамова Дарина Робертовна 4 призер Гатауллина Гульназ Рахимановна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Кубянская средняя 
общеобразовательная школа"

Галиева Наиля Ленаровна 5 призер Шарафиева Гульбану Борисовна МБОУ "Коморгузинская СОШ"
Шарипова Камиля Айратовна 5 победитель Шарафиева Гульбану Борисовна МБОУ "Коморгузинская СОШ"

Зарипов Асхат Айнурович 5 призер Фазлиева Рамзия Габдулбаровна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Большеменгерская основная 
общеобразовательная школа» Атнинского муниципального района Республики Татарстан

Ракипова Разиля Рамилевна 5 призер Фазлиева Рамзия Габдулбаровна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Большеменгерская основная 
общеобразовательная школа» Атнинского муниципального района Республики Татарстан

Хамидуллин Инсаф Радисович 6 призер Хусаенова Рамзия Рауфовна МБОУ "Кулле-Киминская ООШ" Атнинского МР РТ

Шакирова Камиля Данилевна 6 призер Сунгатова Гульнара Зулькаровна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Кубянская средняя 
общеобразовательная школа"

Залилов Реналь Рамилевич 6 победитель Фазлиева Рамзия Габдулбаровна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Большеменгерская основная 
общеобразовательная школа» Атнинского муниципального района Республики Татарстан

Хайруллина Камиля Ниязовна 6 призер Сафарова Зульфия Гарифулловна МБОУ "Кушарская ООШ"

Назмиева Азалия Анваровна 7 призер Ахметзянова Хиндия Мухаметзяновна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Берескинская средняя 
общеобразовательная школа» Атнинского муниципального района

Карамова Самира Ренатовна 7 призер Каюмова Гульфия Вадутовна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Староузюмская ООШ" Атнинского 
муниципального района Республики Татарстан

Рахматуллина Залия Раисовна 7 победитель Галиахметова Гульшат Наилевна МБОУ "Нижнекуюкская ООШ"

Гатауллина Лилия Ильнаровна 7 призер Садриева Алия Габдулловна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Кубянская средняя 
общеобразовательная школа"

Гайнутдинова Ильнара Ильдусовна 7 призер Салахутдинова Халиса Хайдаровна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Большеменгерская основная 
общеобразовательная школа» Атнинского муниципального района Республики Татарстан

Сафина Сылу Дамировна 7 призер Салахутдинова Халиса Хайдаровна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Большеменгерская основная 
общеобразовательная школа» Атнинского муниципального района Республики Татарстан

Хуснутдинова Эрика Ирековна 8 победитель Сафина Римма Ришатовна МБОУ "Кулле-Киминская ООШ" Атнинского МР РТ

Газизов Сайдаш Ильфарович 8 призер Садриева Алия Габдулловна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Кубянская средняя 
общеобразовательная школа"

Зиганшина Замира Асгатовна 8 призер Садриева Алия Габдулловна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Кубянская средняя 
общеобразовательная школа"

Мухаметшина Лилия Рамилевна 9 победитель Шарафиева Гульбану Борисовна МБОУ "Коморгузинская СОШ"
Хакимова Азалия Алмазовна 9 призер Шарафиева Гульбану Борисовна МБОУ "Коморгузинская СОШ"
Зарипова Рузиля Рафисовна 9 призер Галиева Гульфия Фирдавесовна МБОУ «Кунгерская СОШ» Атнинского муниципального района РТ

Шакирова Инзиля Алмазовна 9 призер Фазлиева Рамзия Габдулбаровна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Большеменгерская основная 
общеобразовательная школа» Атнинского муниципального района Республики Татарстан

Садриева Зухра Равиловна 10 победитель Садриева Алия Габдулловна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Кубянская средняя 
общеобразовательная школа"

Гараева Залия Фердинандовна 11 победитель Садриева Алия Габдулловна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Кубянская средняя 
общеобразовательная школа"



)
<ом обучения приложения №15 |

Место работы учителя §

эва Светлана Ильдусовна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Большеатнинская 
средняя общеобразовательная 
школа» Атнинского 
муниципального района 
Республики Татарстан

) Гульнара Даниловна

Муниципальное бюджетное ^  
общеобразовательное Ж 
учреждение «Большеатнинска 5=1 «  
средняя общеобразовательна 5=* 1 
школа» Атнинского 1 
муниципального района 
Республики Татарстан

нова Светлана Ильдусовна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение « Б о л ь ш е а тн и н а о  5 = * . 
средняя общеобразовательна 5=1 
школа» Атнинского 
муниципального района 
Республики Татарстан





)

ЭЛЬНИЗА ИЛЬШАТОВНА 7 победитель Галиуллина Дина Райфовна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Большеатнинская 
средняя общеобразовательная 
школа» Атнинского 
муниципального района 
Республики Татарстан

РАМИР РАМИЛЕВИЧ 8 победитель Галиуллина Дина Райфовна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Большеатнинская 
средняя общеобразовательная 
школа» Атнинского 
муниципального района 
Республики Татарстан

ИСЛАМ ИЛЬГИЗАРОВИЧ 9 победитель Хабибуллина Гуляра Мансуровна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Большеатнинская 
средняя общеобразовательная 
школа» Атнинского 
муниципального района 
Республики Татарстан

ЗИФА РЕНАТОВНА 10 победитель Сабирзянова Светлана Ильдусовна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Большеатнинская 
средняя общеобразовательная 
школа» Атнинского 
муниципального района 
Республики Татарстан



АЛМАЗ ХАМИТОВИЧ 11 победитель Сабирзянова Светлана Ильдусовна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Большеатнинская 
средняя общеобразовательная 
школа» Атнинского 
муниципального района 
Республики Татарстан

Залина Фанзилевна 4 победитель Исмагилова Фардия Ильгизовна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Большеатнинская 
средняя общеобразовательная 
школа» Атнинского 
муниципального района 
Республики Татарстан

Аида Маратовна 4 призер Исмагилова Фардия Ильгизовна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Большеатнинская 
средняя общеобразовательная 
школа» Атнинского 
муниципального района 
Республики Татарстан

Замир Рустемович 4 призер Исмагилова Фардия Ильгизовна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Большеатнинская 
средняя общеобразовательная 
школа» Атнинского 
муниципального района 
Республики Татарстан



)
Родная татарская литература для обучающихся-татар школ с руским языком обучения____________________ приложение №16

Фамилия Имя Отчество Класс Статус Учитель Место работы учителя

Назмиева Азалия Анваровна 7 победитель Ахметзянова Хиндия Мухаметзяновна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Берескинская средняя общеобразовательная школа» Атнинского 
муниципального района

Газизов Сайдаш Ильфарович 8 победитель Садриева Алия Габдулловна МБОУ «Кубанская СОШ»

Сафина Алсу Дамировна 8 призер Салахутдинова Халиса Хайдаровна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Большеменгерская основная общеобразовательная школа» Атнинского 
муниципального района Республики Татарстан

Кадирова Лейсан Фаилевна 9 победитель Галиева Гульфия Фирдавесовна МБОУ «Кунгерская СОШ» Атнинского муниципального района РТ
Хисамиева Сюмбель Робертовна 10 победитель Галиева Гульфия Фирдавесовна МБОУ «Кунгерская СОШ» Атнинского муниципального района РТ
Хакимзянова Алия Ильнуровна 11 победитель Галиева Гульфия Фирдавесовна МБОУ «Кунгерская СОШ» Атнинского муниципального района РТ



'

татарский язык для русскоязычных обучающихся школ с русским языком обучения приложение №17
Фамилия Имя Отчество Класс Статус Учитель Место работы учителя

СОЛОДКО В А ГАЛИНА ЮРЬЕВНА 8 победитель Галиуллина Дина Райфовна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Большеатнинская 
средняя общеобразовательная 
школа» Атнинского 
муниципального района 
Республики Татарстан

СЕРГЕЕВА ЭЛИНА АНДРЕЕВНА 9 победитель Хабибуллина Гуляра Мансуровна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Большеатнинская 
средняя общеобразовательная 
школа» Атнинского 
муниципального района 
Республики Татарстан



История Татарстана приложение № 18
Фамилия Имя Отчество Класс Статус Учитель Место работы учителя

Ахметзянов Фирдус Фидаилович 8 призер Закиров Ильшат Газимович

МБОУ "Новошашинская 
основная общеобразовательная 
школа"Атнинского МР РТ



- - г

Русский язык для обучающихся школ с родным языком обучения приложение № 19
Класс Статус Учитель Место работы учителя Предмет

7 призер Мингазова Г.м.

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Большеатнинская средняя 
общеобразовательная школа» Атнинского 
муниципального района Республики 
Татарстан Русский язык для обучающихся школ с родным языком обучения

7 призер Ахметзянова Роза Рафкатовна Русский язык для обучающихся школ с родным языком обучения
7 победитель Кадимова Сюмбель Муллануровна МБОУ "Нижнекуюкская ООШ" Русский язык для обучающихся школ с родным языком обучения
9 призер Шарипова Р.м. МБОУ "Коморгузинская СОШ" Русский язык для обучающихся школ с родным языком обучения

10 призер Ахметова Ландыш Камилевна
МБОУ "Кунгерская СОШ" Атнинского 
муниципального района РТ Русский язык для обучающихся школ с родным языком обучения

10 победитель Ахметова Ландыш Камилевна
МБОУ "Кунгерская СОШ" Атнинского 
муниципального района РТ Русский язык для обучающихся школ с родным языком обучения

8 победитель Хуснутдинова Алсу Мисалимовна

МБОУ "Кубянекая средняя 
общеобразовательная школа" Атнинского 
муниципального района Республики 
Татарстан Русский язык для обучающихся школ с родным языком обучения

8 призер Хуснутдинова Алсу Мисалимовна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Кубянская средняя общеобразовательная 
школа" Атнинского муниципального района 
Республики Татарстан Русский язык для обучающихся школ с родным языком обучения

11 победитель Батршина Сания Фаритовна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Кубянская средняя общеобразовательная 
школа" Атнинского муниципального района 
Республики Татарстан Русский язык для обучающихся школ с родным языком обучения

9 победитель Ахмадиева Фирая Мансуровна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Большеменгерская основная 
общеобразовательная школа» Атнинского 
муниципального района Республики 
Татарстан Русский язык для обучающихся школ с родным языком обучения



)
Русская литература для обучающихся школ с родным языком обучения_________Приложение №20
Фамилия Имя Отчество Класс Статус Учитель Место работы учителя
Шигапова Назлыгуль Альбертовна 7 победитель Сулейманова Розалья Салиховна

Газизов Сайдаш Ильфарович 8 победитель Хуснутдинова Алсу Мисалимовна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Кубянская средняя 
общеобразовательная школа" 
Атнинского муниципального района 
Республики Татарстан

Галимуллина Разиля Фаридовна 9 победитель Сабирова Саймя Ахатовна
МБОУ "Кулле-Киминская ООШ" 
Атнинского МР РТ

Хисамиева Сюмбель Робертовна 10 победитель Ахметова Ландыш Камилевна
МБОУ "Кунгерская СОШ" Атнинского 
муниципального района РТ

Хуснутдинова Айзиля Айнуровна 10 призер Ахметова Ландыш Камилевна МБОУ «Кунгерская СОШ»

Хакимзянова Алия Ильнуровна 11 победитель Сулейманова Розалья Салиховна
МБОУ "Кунгерская СОШ" Атнинского 
муниципального района РТ



) )
ГЕО ЛО ГИ Я приложение № 21

Ф ам илия Имя Отчество Класс Статус Учитель М есто работы учителя
Галиев Инсаф Ильвирович 8 призер Загидуллина З.д. М БОУ Кушарская ООШ Атнинского района РТ

Абдуллина Марьям Рифатовна 9 призер Ш арифзянов Раш ит Саубанович
М БОУ "Староузю мская ООШ " Атнинского муниципального 
района РТ

Хисам иева Сюмбель Робертовна 10 победитель Ф айзрахм анов Рифат Завдатович
М БОУ "Кунгерская СОШ" Атнинского муниципального района 
РТ

Сагитова Флюза Фанисовна 11 победитель Ф айзрахм анов Рифат Завдатович
М БОУ "Кунгерская СОШ" Атнинского муниципального района 
РТ


